
证券代码：603197  证券简称：保隆科技  公告编号：2018-060 

 

上海保隆汽车科技股份有限公司 

关于监事提前终止减持计划公告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海保隆汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 9 月 15 日在《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》

上海证券交易所网站披露了《上海保隆汽车科技股份有限公司关

于监事提前终止减持计划的公告》。由于监事对股票操作系统不

熟悉，导致提供数据有误，本次披露的《上海保隆汽车科技股份

有限公司关于监事提前终止减持计划的公告》（公告编号：

2018-059）存在错误，具体更正说明如下： 

 

原报告内容： 

兰瑞林先生于 2018 年 9月 14日由于操作失误，将一笔“卖

出”指令误操作成“买入”指令，错误委托买入公司股票 400股，

占公司总股本的 0.0002%，成交价格为 19.40 元/股，成交金额

7,760元 

 



现更正为： 

兰瑞林先生于 2018 年 9月 14日由于操作失误，将一笔“卖

出”指令误操作成“买入”指令，错误委托买入公司股票 600股，

占公司总股本的 0.0004%，成交价格为 19.40 元/股，成交金额

11,640元 

除上述更正内容之外，该公告其他内容不变。 

 

公司今后将进一步组织培训学习相关法律法规，严格规范操

作流程，从根本上杜绝此类失误的可能。公司对因此给投资者带

来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

上海保隆汽车科技股份有限公司 

董事会 

 2018年 9月 19日 

 


